Anno 1716. die 19-a Octobris in libera regiaque civitate Tyrnaviensi
comitatu hocce Posoniensi adjacenti habita penes graciosam perillustris
ac generosi domini Antonii Palugyai de Kisspalugya attacti comitatus
Posoniensis ordinarii vicecomitis judiciariam commissionem pro parte
ac ad instantiam illustrissimi domini comitis domini Josephi Eszterházi
de Galantha etc. (tit.) emanatam nos Paulus Orbán judex nobilium et
Nicolaus Székely juratus assessor eiusdem comitatus in revisione prae-
sentis causae processimus modo et ordine sequenti.

Levata causa illustrissimi domini comitis domini Josephi Eszterházi
de Galantha (tit.), ut. A. contra et adversus providos judicem, juratos
et totam communitatem possessionis Moderdorff velut in commissione
uberius denotatos I. I.

Et pro eodem tit. domino comite A. egregius Stephanus Munkátsi
legitimus eiusdem sufficienti cum juris requisito instructus procurator
praemissis praemissi et reservatis quibusvis reservati solitis juris cau-
telis et facultatibus protestatoriis de non consentiendo in partis adversae
vel procuratoris ejusdem exceptiones dilatorias et alia subterfugia,
verum inhaerendo patriae legibus, praxi et consuetudini municipali in
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figura judicii comparet ac judiciariam perillustris et generosi domini
Antonii Palugyai inclyti hujus Posoniensis vicecomitis commissionem
littera A. notatam, necnon litteras praefatae communitatis obligatorias
sub B. reproducit. Et quia in eisdem expressatum debitum adhuc res-
taret inexolutum, cum cautelis commissionalibus tum quoad capitalem
summam, quam et interesse ac expensas cuperet sibi juris et justitiae
complementum administrari. Praehabita erga I. I. proclamatione in
reliquo reservat universalem agendi procuratoriam facultatem.

Quibus proclamatis et non comparentibus pro domino comite A. pro-
testatur super eo solenniter, quod quamvis iidem I. I. pro hodiernae
diei termino legitime citati et certificati, tandem et proclamati extitis-
sent, iidem tamen manifesta contumacia ducti neque per se, neque
procuratorem suum coram facie juris comparuissent, verum a figura
praesentis contra se erecti judicii semet contumaciter cum vilipendio
authoritatis judiciariae absentassent, siquidem vero contra contumaces
et a facie juris sese absentantes omnia jura clamarent, partisque A.
actio et acquisitio univers is cum accessoriis de pIano et simplici ad-
mittenda et adjudicanda veniret, proinde cuperet eosdem I. I. Moder-
dorffienses, communitatem videlicet ejusdem loci in totali acquisitione
liquida, capitali nimirum fl. Rhenensium sexaginta trium et denariorum
triginta septem et interesse legali ab annis 18 obvenienti fl. scilicet
Rhenensium 68 den. 49, necnon expensis fl. 15 judicialiter, convinci,
convictamque et aggravatam pronunciari cum reservata facultate.

Deliberatum est.
Levatatenus denotatos contumaces et a facie praesentis judicii semet

sponte absentantes I. I. incolas Moderdorffienses pro hodierno termino
rite certificatos esse fidedignae duarum nobilium personarum testimo-
niales testarentur, qui usque ad serum exspectati cum nec per se, nec
per legitimum procuratorem in facie praesentis judicii comparuissent,
seque eatenus manifeste contumaces reddidissent, quod et id omnia jura
damnarent, ideo eosdem I. I. incolas Moderdorffienses in totali prae-
apposita actione ac acquisitione illustrissimi domini comitis A. capitali
nimirum fl. Rhenenses obligatorialium fl. 63 den. 37 et ob lucrum
cessans et damnum emergens medii temporis interesse fl. 68 den. 49,
necnon expensis ad fl. 12 limitatis de pIano et simplici convinci et agra-
vari, convictosque et agravatos pronunciari.

Procurator A. contentatur lata judiciaria gratiosa deliberatione, pro
qua etiam debitas reponit gratias, denominaretque in executionem
fiendam eorundem incolarum Moderdorffiensium seu communitatis bona
mobilia in pecuniam convertibilia, utpote boves, equos, vaccas, juven-
eos et alia id genus pecora, necnon frumentum omnis generis. Et quia
frustra fierent judicia, judiciariaeque deliberationes, nisi ea, que judi-
eialiter decernuntur, etiam debitae executioni manciparentur, ideo eu-
pit praesenem dominum juratum assessorem ad peragendam executio-
nem exmitti, praesentemque processum cum sua serie in forma testi-
monialium pro futur a jurium domini comitis A. cautela suo modo
extradari.
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Deliberatum est.
Postulatum domini comitis A. admittí, praesentem item juratum

assessorem pro peragenda executione exmitti, processum denique cum
sua serie in forma testimonialium extradari.

Pozsony vármegyei levéltár, Polgári perek nr. 445. jelzésű iratcsomóban.

434.

1717. január 20. Fertőszéplak. Austerlitz kismartoni zsidó bemutatja
női ruhaanyagát gróf Csáky Györgynének.

Gróf Csáky Györgyné kedves leányomnak ajánlom ezer szolgálato-
mat és adom értésére, hogy az kismartoni sidó Austerlitz holnap az kí-
vánt materiákkal Sopronba be fog menni. Ha azért látni akarja, én is
Angranóné asszonyomat holnap bebocsátom, ki is mind kgdnek s mind
neki együtt Esztedlivel ajánlja alázatos szolgálatját. Minek előtte pedig
bemenjen, ha értésemre adja szándékát, jó néven vészem, mert magam
be nem mehetek, ide pediglen ebben a hideg üdőben ki nem jün, mert
köszvényes az sidó, még Sopronban sem megy, taláng csak emberére
fogja biznya az materiákat, hogy az mellik tetszeni fog, azt válassza.